
Descrizione prodotto:

Codice prodotto: JYAM40 Categoria SALSE Tipologia confezione Bottiglia

Peso netto unità di vendita (g): -                                                                        Peso sgocciolato unità di vendita (g): -                                          Contenuto netto unità di vendita (ml): 500

Bar Code unità di vendita: 4903001017724 Bar Code cartone: 14903001017721 Bar Code sottoimballo: -                                          

Modalità di conservazione Temperatura ambiente Shelf life 18 mesi

Dimensioni unità di ventita (H/L/P cm) 19/6/7 Dimensioni cartone (H/L/P cm) 20,5/14/21 Dimensioni sottoimb. (H/L/P cm) -                                          

Peso lordo cartone (Kg) 3,84 N° pezzi x cartone/sottoimballo 6 N° sottoimballi x cartone -                                          

N° cartoni x strato 29 N° strati per pallet 6 Totale cartoni per pallet 174

N° unità di vendita x strato 174 N° strati per pallet 6 Totale unità di vendita per pallet 1044

Tipologia pallet 80X120

Paese di produzione

Produttore

Confezionatore

Importatore

Distributore

Ingredienti

Suggerimenti d'uso

Avvertenze

Altre informazioni

Valori nutrizionali

Presenza OGM "Organismi Geneticamente Modificati" No Ultima revisione scheda aprile-18

Yamasa Corporation

SCHEDA TECNICA PRODOTTO
Uniontrade Srl

Via E. Mattei, 1

20068 Peschiera Borromeo (MI) - ITALY

P.I. 07645640157

YAMASA SOY SAUCE FANCY PET  6x500ml  (Salsa di soia)

Giappone

                                                                                                                                                                                                                                                             - 

Per 100ml: energia 358KJ/85Kcal, grassi 0g di cui acidi grassi saturi 0g, carboidrati 7.6g di cui zuccheri 2g, proteine 9g, sale  16.5g.

Yamasa Corporation

Uniontrade Srl - Via E.Mattei,1 20068 Peschiera Borromeo (MI) - Italia

Uniontrade Srl - Via E.Mattei,1 20068 Peschiera Borromeo (MI) - Italia

acqua, fagioli di soia 16%, grano, sale, alcol. Allergeni: soia, grano (glutine).

                                                                                                                                                                                                                                                             - 

Da consumarsi preferibilmente entro il: vedi data riportata sulla confezione.  Lotto: vedi scadenza
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